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Wrocław, 25 stycznia 2024 r. 

 

Protokół z posiedzenia Parlamentu Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego 

zrealizowanego w dniach 24-25 stycznia 2024 r.  

 

Dnia 24.01.2024 r., o godz.1900, w Sali Klubu Uniwersyteckiego w Gmachu Głównym 

Uniwersytetu Wrocławskiego przy pl. Uniwersyteckim 1 we Wrocławiu rozpoczęło się 

posiedzenie Parlamentu Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego.  

Posiedzenie, zgodnie z §36 ust. 5 Regulaminu Samorządu Studentów przewodniczył 

Arkadiusz Smugowski. 

Każdy z uczestników, zaraz po przybyciu, potwierdził swą obecność na posiedzeniu poprzez 

złożenie osobistego podpisu na liście obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Zgodnie z wynikami przeprowadzonych przez Uczelnianą Komisję Wyborczą 

Samorządu Studentów wyborów, Parlament Studentów w dniu 24.01.2024 r.  

liczył 24 członków, z których 18 było obecnych, w związku z czym Przewodniczący 

posiedzenia – Arkadiusz Smugowski – stwierdził kworum. Pozwoliło to przeprowadzić, 

zgodnie z §68 ust. 3 Regulaminu Samorządu Studentów, uroczyste zaprzysiężenie nowo 

wybranych członków Parlamentu słowami roty: 

Uroczyście ślubuję: 

- uczciwie i rzetelnie wykonywać obowiązki wobec  

   Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego i godnie ich reprezentować 

- przestrzegać zasad współżycia koleżeńskiego 

- strzec niezależności i interesów Samorządu Studentów  

      Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

Każdy z Parlamentarzystów wyczytany według listy obecności: Kacper Werla, Miłosz 

Sobczyk, Wiktoria Wierzbicka, Wiktoria Giersz, Julia Papros, Katarzyna Ogrodnik, 

Alexandra Łukasik, Adam Szpyt, Bartosz Chomiński, Grzegorz Jursza, Piotr Kidybiński, 

wstawał oraz odpowiadał: 

Ślubuję. 

Posiedzenie, zgodnie z §4 ust. 2 Regulaminu Samorządu Studentów było otwarte dla 

wszystkich zainteresowanych Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego, na posiedzeniu 

oprócz Parlamentarzystów pojawiła się grupa licząca kilkadziesiąt osób podających się za 
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studentów Uniwersytetu Wrocławskiego, lecz nie identyfikująca się żadnym dokumentem 

potwierdzającym ten status.  

W trakcie ślubowania jeden z anonimowych uczestników obrad wielokrotnie przerywał 

Przewodniczącemu posiedzenia, składając liczne wnioski formalne, mimo faktu, że do 

składania ich nie miał formalnie prawa - tylko osoba sprawująca mandat w organie 

kolegialnym ma prawo do zgłaszania wniosków formalnych podlegających głosowaniu.  

Mimo próśb Przewodniczącego posiedzenia o niezakłócanie obrad, Student ten nabierał 

coraz agresywniejszej narracji, wręcz grożąc odpowiedzialnością dyscyplinarną członkom 

Parlamentu Studentów. W związku z brakiem możliwości kontynuacji prowadzenia obrad 

oraz buńczuczną i werbalnie agresywną postawą Studenta Przewodniczący posiedzenia, 

na podstawie  §4 ust. 2 Regulaminu Samorządu Studentów, złożył wniosek formalny o 

utajnienie obrad w związku  

z wystąpieniem szczególnych okoliczności. W ocenie Przewodniczącego, głównym celem 

posiedzenia był wybór przedstawicieli studenckich do Uniwersyteckiego Kolegium 

Elektorów (realizowany raz na 4 lata), niestety niemożność kontynuowania obrad w 

zastanej atmosferze krzyków i obelg, które wytwarzały presję oraz dyskomfort, 

szczególnie uciążliwy dla nowych, niedoświadczonych członków Parlamentu Studentów, 

jak również brak możliwości kontynuacji prowadzenia obrad w wyniku ciągłego 

przerywania wypowiedzi Przewodniczącego posiedzenia przez obecnych na Sali 

anonimowych gapiów stanowiły podstawę do utajnienia obrad. Za szczególne okoliczności, 

Przewodniczący uznał również bezprawne działania, insynuację i groźby kierowane ze 

strony jednego z obecnych studentów  

do Parlamentarzystów, na temat rzekomej kary dyscyplinarnej za uczestnictwo  

w obradach i podejmowanie na nich decyzji. W ocenie Przewodniczącego, wszystkie te 

bezprawne działania uniemożliwiły kontynuację obrad w formule otwartej. Za przyjęciem 

wniosku w głosowaniu jawnym, polegającym na podniesieniu ręki, piętnastu z osiemnastu 

uprawnionych do głosowania Parlamentarzystów oddało głos za, nikt nie zgłosił 

wstrzymania się od głosu, żaden z Parlamentarzystów nie był też przeciw, lecz troje 

Parlamentarzystów nie oddało głosu wcale, pozostając biernymi. W związku z powyższym 

Przewodniczący Samorządu Studentów ogłosił przegłosowaną większością głosów decyzję 

o utajnieniu obrad Parlamentu Studentów i przeniesienia posiedzenia do sąsiedniej sali 

Oratorium Marianum (pl. Uniwersytecki 1). Zgodnie z założeniem w posiedzeniu tajnym 

uczestniczyć mogli wyłącznie członkowie Parlamentu Studentów, pomimo to na salę obrad 

weszła grupa kilkudziesięciu osób, która  nie stosując się do zaleceń Przewodniczącego 

posiedzenia, jak również obecnego na miejscu Kierownika Działu Spraw Obronnych  

płk Marka Sielskiego odmówiła opuszczenia Oratorium Marianum. W związku z 

niemożnością kontynuowania obrad bez uczestnictwa osób postronnych Przewodniczący 

posiedzenia na podstawie §34 pkt. 5 Regulaminu Samorządu Studentów oraz wykładni 

Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów (stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego 



 

3 

protokołu) zarządził przerwę w obradach do godz. 9:00 dnia następnego. Przewodniczący 

posiedzenia poinformował jednocześnie Parlamentarzystów, że dalsze obrady odbędą się 

w sali Klubu Uniwersyteckiego i pomimo zastosowanej przerwy w obradach, nadal będą 

utajnione. 

 

W dniu 25 stycznia o godz. 9:00 rozpoczęła się kontynuacja obrad. Spotkanie rozpoczęto 

ponownym sprawdzeniem obecności, potwierdzonej przez uprawnione do uczestnictwa 

osoby własnoręcznym podpisem na liście obecności (stanowiącej załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu), dokumentującej udział 15 z 24 uprawnionych Parlamentarzystów. 

Na podstawie sporządzonej listy obecności stwierdzono kworum.  

Następnie Przewodniczący posiedzenia zarządził jawne głosowanie nad przyjęciem 

zaproponowanego porządku obrad (stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 

W głosowaniu 13 osób było za przyjęciem porządku obrad, 1 osoba wstrzymała się od 

głosu, 1 osoba pozostała bierna nie oddając zajmując żadnego stanowiska – na tej 

podstawie porządek obrad został przyjęty.  

Ze względu na fakt, iż w ramach posiedzenia Parlamentu Studentów planowanych na dzień 

25 stycznia br. przewidziane były głosowania osobowe (tajne) Przewodniczący posiedzenia 

objaśnił zasady pracy Komisji Skrutacyjnej, z których najważniejszą było zgłoszenie się 

tylko tych osób, które nie startują na żadne ze stanowisk, jakie podlegać będą 

nadzorowanym przez Komisję głosowaniom. Przewodniczący posiedzenia, za 

pośrednictwem Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów, 

zaprosił na posiedzenie Pana Kacpra Kardasa - członka Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Samorządu Studentów z Wydziału Chemii, który miał wesprzeć działania Komisji 

Skrutacyjnej. 

Złożone propozycje: 

  - Arkadiusz Smugowski zgłosił Kacpra Kardasa - kandydatura została przyjęta. 

- Arkadiusz Smugowski zgłosił Aleksandrę Łukasik - kandydatura została przyjęta. 

- Arkadiusz Smugowski zgłosił Katarzynę Ogrodnik - kandydatura została przyjęta. 

Komisja została zatwierdzona przez Parlament w wyniku jawnego głosowania polegającego 

na podniesieniu ręki – wyniki głosowania wyglądały następująco: 

- Alexandra Łukasik 13 za, 1 wstrzymujący, 1 nieoddany 

- Katarzyna Ogrodnik 13 za, 1 wstrzymujący, 1 nieoddany 

- Kacper Kardas  13 za, 1 wstrzymujący, 1 nieoddany. 

Komisja skrutacyjna wybrała spośród siebie przewodniczącego komisji, którym została 

Alexandra Łukasik.  

 

Po wybraniu składu Komisji Skrutacyjnej przedstawiciel Wydziału Matematyki i 

Informatyki, Pan Bartosz Chomiński, zgłosił wniosek formalny o odtajnienie obrad. 
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Przewodniczący posiedzenia poddał zgłoszony wniosek pod głosowanie jawne poprzez 

podniesienie ręka, a wyniki przedstawiały się następująco: 

- 1 głos za; 

- 13 głosów przeciw; 

- 1 głos nieoddany. 

W związku z uzyskanymi wynikami głosowania wniosek został oddalony. Następnie 

Przewodniczący posiedzenia przeszedł do pierwszego punktu obrad, jakim było wybranie 

przedstawiciela studenckiego z Wydziału Biotechnologii do Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego. W trakcie przedstawienia punktu obrad Starosta Wydziału Matematyki  

i Informatyki Pani Daria Perkowska zwróciła uwagę, że na Wydziale Prawa, Administracji  

i Ekonomii również występuje wakat, ze względu na utracenie statusu studenta przez 

dotychczasowego przedstawiciela tegoż wydziału - Pana Patryka Korolko. Przewodniczący 

posiedzenia zgodził się ze Starostą Wydziału Matematyki i Informatyki i potwierdził tę 

kwestie, jednocześnie wyjaśniając, iż do dnia posiedzenia, tj. 25 stycznia br., mandat Pana 

Korolki nie został oficjalnie wygaszony, ponadto Uniwersytecka Komisja Wyborcza nie 

zwróciła się jeszcze z oficjalnym komunikatem w tej sprawie do Zarządu Samorządu 

Studentów. W związku z powyższym, na tym etapie Parlament Studentów nie miał jeszcze 

możliwości wytypowania nowego przedstawiciela studenckiego z Wydziału Prawa, 

Administracji  i Ekonomii do Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego.  

Po wyjaśnieniu powyższej kwestii Przewodniczący posiedzenia przeszedł do przyjmowania 

kandydatur na przedstawiciela studenckiego z Wydziału Biotechnologii do Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego. Starosta Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Kacper 

Werla zgłosił kandydaturę Pani Marty Trawczyńskiej. Na prośbę przedstawiciela Wydziału 

Matematyki i Informatyki Pana Bartosza Chomińskiego Pan Kacper Werla przybliżył 

Parlamentarzystom sylwetkę Pani Marty Trawczyńskiej. Następnie Przewodniczący 

posiedzenia przedstawił zasady głosowania o następującej treści:  

w wyborach personalnych głosujemy poprzez wpisanie na kartę wyborczą nazwisk 

kandydatów w kolejności dokonanego zgłoszenia, dyktowanej przez osobę prowadzącą 

obrady. Następnie głosujemy poprzez zaznaczeniem znakiem X słowa TAK przy nazwisku 

kandydata, na którego chcemy oddać głos. Aby zostać wybranym Kandydat musi 

uzyskać bezwzględną większość głosów.  

 

Po zakończeniu objaśnień Przewodniczący posiedzenia poprosił Komisję Skrutacyjną o 

rozdanie kart do głosowania (wzór stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu), oraz 

przeprowadzenie tajnego głosowania. 

 

 

Wyniki głosowania:  

 Zatwierdzeni kandydaci: 
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1. Marta Trawczyńska 

Osób obecnych i uprawnionych do głosowania:  15  

Głosów oddanych: 12,  

    - głosów za: 11,  

    - głosów przeciw: 1, 

    - głosy nieoddane: 3. 

Marta Trawczyńska została wybrana na przedstawiciela studenckiego z Wydziału 

Biotechnologii do Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

Kolejnym punktem obrad był wybór przedstawicieli studenckich do Uniwersyteckiego 

Kolegium Elektorów. Na podstawie Obwieszczenia UKW SS z dnia 8 stycznia 2024 r. 

zgłoszenia kandydatów na przedstawicieli studenckich do Uczelnianej Komisji Elektorów 

przyjmowane były w terminie 8-20.01.2024 r. za pomocą formularza MS Forms wysłanego 

wszystkim Studentom Uniwersytetu w formie mailowej w dniu 8 stycznia br. 

Przewodniczący posiedzenia przypomniał zebranym informacje przekazane przez  

Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów (w skrócie UKW 

SS) Szymona Garusa w obwieszczeniu z dnia 20 stycznia 2024r. , iż w procedurze zbierania 

zgłoszeń realizowanej przez UKW SS w terminie 8-20 stycznia br. zgłosiło się  

70 kandydatów, jednakże  Pan Kacper Szewrański z Wydziału Biotechnologii w dniu 

23.01.2024 r. zrezygnował z kandydowania z przyczyn osobistych (kopia rezygnacji 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu).  

W związku z powyższym na przygotowanych na tę okoliczność przez UKW SS kartach do 

głosowania znalazło się 69 nazwisk (wzór karty stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu). Nadmienić należy, iż przed posiedzeniem Parlamentu Studentów wszyscy jego 

członkowie otrzymali wiadomość mailową zawierającą przygotowane  

przez Przewodniczącego UKW SS Szymona Garusa zestawienie odpowiedzi na zawarte  

w formularzu zgłoszeniowym MS Forms pytania – odpowiedzi udzielonych przez wszystkich 

zgłaszających się kandydatów - w celu zapoznania się z ich sylwetkami i motywacjami, 

jako potencjalnych przedstawicieli studenckich w Uniwersyteckim Kolegium Elektorów 

(załącznik nr 8 do niniejszego protokołu).  

Przed rozpoczęciem głosowania przedstawiciel Wydziału Matematyki i Informatyki  

Pan Bartosz Chomiński zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego posiedzenia o podjęcie 

dyskusji nad kandydatami. Przewodniczący nie przychylił się do tej prośby ze względu na 

zbyt liczną ilości zgłoszeń, argumentując swą decyzję faktem, iż do zapoznania się  

z sylwetkami kandydatów w celu podjęcia decyzji na kogo zagłosować, służyły informacje 

przesłane mailowo Parlamentarzystom, o których wspomniano powyżej.  

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania zawierające zasady oddawania głosów 

oraz informacją dotyczącą ilości mandatów do obsadzenia na danym wydziale, po czym 

przystąpiono do głosowania w trybie tajnym.  
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Wyniki głosowania prezentowały się następująco: 

 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii (10 mandatów): 

1.     Jagoda Andrzejewska - 1 głos 

2.     Łukasz Bartosiewicz - 1 głos 

3.     Mikołaj Cendro- 1 głos 

4.     Julia Ciesielska - 1 głos 

5.     Gracjan Ciupa - 3 głosów 

6.     Szymon Garus - 12 głosów 

7.     Jędrzej Grysiak - 1 głos 

8.     Michał Jerz - 12 głosów 

9.     Alexander Kołodziej - 1 głos 

10.  Stella Krzemień - 11 głosów 

11.  Wojciech Lech - 1 głos 

12.  Jakub Leś - 11 głosów 

13.  Arkadiusz Smugowski - 12 głosów 

14.  Miłosz Sobczyk -  12 głosów 

15.  Jakub Sokołowski - 12 głosów 

16.  Patryk Stisz - 12 głosów 

17.  Jakub Szczygieł - 1 głos 

18.  Chrystian Szpilski -1 głos 

19.  Paweł Szokalski - 11 głosów 

20.  Daria Ścigała - 1 głos 

21.  Kacper Werla – 11 głosów 

Komisja Skrutacyjna uznała wybory za ważne i jednocześnie stwierdziła że 

przedstawicielami studentów do Uniwersyteckiego Kolegium elektorów na Wydziale 

Prawa, Administracji i Ekonomii zostali:  

1. Szymon Garus, 2. Michał Jerz,  

3. Stella Krzemień,  

4. Jakub Leś,  

5. Arkadiusz Smugowski,  

6. Miłosz Sobczyk,  

7. Jakub Sokołowski,  

8. Patryk Stisz,  

9. Paweł Szokalski,  

10. Kacper Werla. 
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Wydział Filologiczny (10 mandatów): 

1.     Kacper Barowicz - 12 głosów 

2.     Magdalena Marczak - 9 głosów 

3.     Weronika Pacholak - 9 głosów 

4.     Agata Rzepa - 12 głosów 

5.     Oliwia Sarbiewska - 9 głosów 

6.     Ewa Sierżęga - 12 głosów 

7.     Jakub Stachurka – 1 głos 

8.     Anna Urbanowicz - 1 głos 

9.     Wiktoria Wierzbicka - 12 głosów 

10.  Marta Wilk - 11 głosów 

11.  Antonina Woźniak - 12 głosów 

12.  Stanisław Woźniak – 11 głosów 

Komisja uznała wybory za ważne i jednocześnie stwierdziła że przedstawicielami 

studentów do Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów na Wydziale Filologicznym zostali:  

1. Kacper Barowicz,  

2. Magdalena Marczak,  

3. Weronika Pacholak,  

4. Agata Rzepa,  

5. Oliwia Sarbiewska,  

6. Ewa Sierżęga  

7. Wiktoria Wierzbicka,  

8. Marta Wilk,  

9. Antonina Woźniak,  

10. Stanisław Woźniak. 

Wydział Biotechnologii (1 mandat): 

1. Marta Trawczyńska – 12 głosów 

Komisja uznała wybory za ważne  i jednocześnie stwierdziła że przedstawicielem 

studentów do Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów na Wydziale Biotechnologii została:  

1. Marta Trawczyńska 

 

 

Wydział Fizyki i Astronomii (1 mandatów): 

1.     Adrian Bętkowski - 1 głos 
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2.     Bartosz Rogacki – 12 głosów 

Komisja uznała wybory za ważne  i jednocześnie stwierdziła że przedstawicielem 

studentów do Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów na Wydziale Fizyki i Astronomii 

został:  

1. Bartosz Rogacki 

Wydział Chemii (1 mandat): 

1. Kajetan Majdański - 1 głos 

2. Julia Papros – 12 głosów 

Komisja uznała wybory za ważne  i jednocześnie stwierdziła że przedstawicielem 

studentów do Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów na Wydziale Chemii została: 

1.  Julia Papros 

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska (1 mandat): 

1.     Anna Bagińska - 12 głosów 

2.     Maciej Gap – 1 głos 

Komisja uznała wybory za ważne  i jednocześnie stwierdziła że przedstawicielem 

studentów do Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów na Wydziale Nauk o Ziemi i 

Kształtowaniu Środowiska została:  

1. Anna Bagińska 

Wydział Nauk Biologicznych (1 mandat): 

1. Grzegorz Jursza - 12 głosów 

2. Jakub Turlik - 1 głos 

3. Paulina Spyra – 0 głos 

Komisja uznała wybory za ważne  i jednocześnie stwierdziła że przedstawicielem 

studentów do Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów na Wydziale Nauk Biologicznych 

został:  

1. Grzegorz Jursza 

 

 

Wydział Matematyki i Informatyki (2 mandaty): 
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1.     Bartosz Chomiński - 1 głos 

2.     Karol Guzikowski - 12 głosów 

3.     Daria Perkowska - 1 głos 

4.     Kamil Puchacz - 12 głosów 

5.     Julia Stachurska – 0 głos 

  

Komisja uznała wybory za ważne  i jednocześnie stwierdziła że przedstawicielami 

studentów do Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów na Wydziale Matematyki i Informatyki 

zostali:  

1. Karol Guzikowski  

2. Kamil Puchacz 

 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych (7 mandatów): 

1. Aleksandra Figiel - 12 głosów 

2. Aleksandra Jerzycka - 1 głosów 

3. Katarzyna Maciąg - 11 głosów 

4. Justyna Magnowska - 11 głosów 

5. Michał Rolak - 12 głosów 

6. Nadia Rzeczkowska - 11 głosów 

7. Antonina Szymkiewicz - 12 głosów 

8. Aleksandra Wach – 12 głosów 

Komisja uznała wybory za ważne  i jednocześnie stwierdziła że przedstawicielami 

studentów do Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów na Wydziale Nauk Historycznych  

i Pedagogicznych zostali:  

1. Aleksander Figiel,  

2. Katarzyna Maciąg,  

3. Justyna Magnowska,  

4. Michał Rolak,  

5. Nadia Rzeczkowska,  

6. Antonina Szymkiewicz,  

7. Aleksandra Wach. 

 

Wydział Nauk Społecznych (5 mandatów): 
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1.Hubert Cymbalista - 1 głos 

2.Wiktoria Giersz - 12 głosów 

3.Jakub Hirschberg - 0 głos 

4.Jakub Jaczkowski - 1 głos 

5.Joanna Kita - 1 głos 

6.Leon Kujawa - 1 głos 

7.Hubert Litwin - 12 głosów 

8.   Przemysław Mazurek - 0 głos 

9. Aleksander Ogrodnik - 10 głosów 

10. Maciej Trzop - 12 głosów 

11. Jakub Wiglusz  - 11 głosów 

12. Julia Wrotyńska - 1 głos 

13. Natalia Zdziarska – 0 głosów 

Komisja uznała wybory za ważne  i jednocześnie stwierdziła że przedstawicielami 

studentów do Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów na Wydziale Nauk Społecznych 

zostali:  

1. Wiktoria Giersz,  

2. Hubert Litwin,  

3. Aleksander Ogrodnik,  

4. Maciej Trzop,  

5. Jakub Wiglusz. 

Podczas głosowania jedna karta została oddana pusta oraz  jedna karta została 

unieważniona ze względu na podpisanie się na karcie osoby głosującej. Jedna karta 

natomiast została źle wypełniona. W związku z powyższym głos oddało 12 osób. Jedna 

osoba nie wzięła udziału w głosowaniu. 

W trakcie prac Komisji Skrutacyjnej nad liczeniem głosów na przedstawicieli studenckich 

do Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów odbyła się dyskusja pomiędzy 

Parlamentarzystami dotycząca potrzeby dokonania zmian w Regulaminie Samorządu 

Studentów, jak również na temat potrzeby opublikowania protokołów, uchwał oraz 

składów osobowych wszystkich organów Samorządu Studentów na stronie internetowej 

Samorządu Studentów, której to uruchomienie planowane jest na luty br. 

Parlamentarzyści byli zgodni co do uregulowania kwestii kampanii wyborczej oraz Mężów 
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Zaufania w Regulaminie Samorządu Studentów. W zakresie strony internetowej głos zabrał 

Pan Bartosz Rogacki - Starosta Wydziału Fizyki i Astronomii będący jednocześnie 

Przewodniczącym Komisji ds. Informatyzacji Zarządu Uczelnianego Samorządu 

Studentów, a także  Pan Bartosz Chomiński - przedstawiciel Wydziału Matematyki 

i Informatyki oraz Pan Arkadiusz Smugowski - Przewodniczący Samorządu Studentów. 

Wszyscy byli zgodni co do potrzeby zamieszczania niezbędnych dokumentów na nowo 

powstałej stronie internetowej Samorządu Studentów.  

Po ogłoszeniu wyników wyborów przedstawicieli studenckich do Uniwersyteckiego 

Kolegium Elektorów Przewodniczący posiedzenia przeszedł do następnego punktu obrad, 

jakim był wybór przedstawicieli studenckich Wydziałów: Matematyki i Informatyki, Nauk  

o Ziemi i Kształtowaniu Środowiska, Biotechnologii oraz Nauk Biologicznych do Uczelnianej 

Komisji Wyborczej Samorządu Studentów. Zgłoszono następujących kandydatów: 

- Bartosz Chomiński zgłosił Krzysztofa Szymańskiego, oraz Arkadiusz Smugowski 

zgłosił Natalię Polak z Wydziału Matematyki i Informatyki, 

- Arkadiusz Smugowski zgłosił Martę Trawczyńską z Wydziału Biotechnologii, 

- Arkadiusz Smugowski zgłosił Zuzannę Ciasnochę z Wydziału Nauk Biologicznych, 

- Arkadiusz Smugowski zgłosił Annę Bagińską z Wydziału Nauk o Ziemi  

i Kształtowania Środowiska. 

Po zgłoszeniu kandydatów przystąpiono do ich prezentacji. Pan Bartosz Chomiński  

z Wydziału Matematyki i Informatyki zaprezentował kandydaturę Pana Krzysztofa 

Szymańskiego z Wydziału Matematyki i Informatyki. Pan Arkadiusz Smugowski - 

Przewodniczący Samorządu Studentów przedstawił natomiast kandydatury Pani Marty 

Trawczyńskiej, Pani Natalii Polak, Pani Zuzanny Ciasnochy oraz Pani Anny Bagińskiej. 

Następnie Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania (wzór karty stanowi załącznik 

nr 9 do niniejszego protokołu). Wyniki prezentowały się następująco: 

Wydział Matematyki i Informatyki: 

 Osób uprawnionych do głosowania: 15. 

Głosów oddanych: 14, 

Zatwierdzeni kandydaci: 

• Krzysztof Szymański, 1 za, 8 przeciw, 4 wstrzymujące, 1 głos nieoddany 

• Natalia Polak, 12 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących, 1 głos nieoddany 

Jedna karta do głosowania została unieważniona ze względu na zapisanie tylko  jednego 

kandydata. Za głos nieoddany komisja skrutacyjna uznała oddaną pustą kartę do 

głosowania.  

Natalia Polak została wybrana na członka Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Samorządu Studentów. 
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Wydział Nauk Biologicznych: 

 Osób uprawnionych do głosowania: 15. 

 Głosów oddanych: 14, 

Zatwierdzeni kandydaci: 

• Zuzanna Ciasnocha, 13 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących, 1 głos nieoddany  

Zuzanna Ciasnocha została wybrana na członka Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Samorządu Studentów. 

 

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowaniu Środowiska: 

Osób uprawnionych do głosowania: 15. 

Głosów oddanych: 14, 

Zatwierdzeni kandydaci: 

• Anna Bagińska, 13 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących, 1 głos nieoddany 

Anna Bagińska została wybrana na członka Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Samorządu Studentów. 

 

Wydział Biotechnologii: 

Osób uprawnionych do głosowania: 15. 

Głosów oddanych: 14, 

Zatwierdzeni kandydaci: 

• Marta Trawczyńska, 13 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących, 1 głos nieoddany 

Marta Trwaczyńska została wybrana na członka Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Samorządu Studentów. 

 

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu 

obrad, jakim było wprowadzenie zmiany do zapisów Regulaminu Samorządu Studentów w 

zakresie §2 ust. 7, gdyż siedziba biura Zarządu Samorządu Studentów zmieniła swój adres 

z ulicy Uniwersyteckiej 19/20 na ulicę Piastowską 1a (Centrum Aktywności Studenckiej i 

Doktoranckiej). Przewodniczący posiedzenia zarządził jawne głosowanie przez 

podniesienie ręki nad zatwierdzeniem brzmienia zapisu §2 ust. 7 “Siedziba Samorządu 

(zwana dalej Siedziba ̨) mieści się przy ul. Piastowskiej 1a we Wrocławiu”.  

 

 

 

Wyniki prezentowały się następująco: 
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- 14  za, 0 wstrzymujących, 1 głos nieoddany  

Na podstwie wyników głosowania podjęto uchwałę nr 3/2024 regulującą powyższą zmianę.  

Następnie Przewodniczący posiedzenia poddał pod głosowanie jawne przez podniesienie 

ręki pomysł powołania zespołu roboczego ds. nowelizacji Regulaminu Samorządu 

Studentów. Wyniki prezentowały się następująco: 

- 7 głosów za, 7 przeciw, 1 głos nieoddany. 

W związku z otrzymanymi wynikami pomysł został oddalony.  

Następnie przedstawiciel studentów z Wydziału Matematyki i Informatyki Pan Bartosz 

Chomiński zgłosił wniosek formalny w sprawie zmiany porządku obrad i dodanie punktu 

“Głosowanie nad projektem naniesienia zmian w Regulaminie Samorza ̨du Studentów 

zaproponowanych przez Starostkę Wydziału Matematyki i Informatyki p. Darii 

Perkowskiej”. Przewodniczący posiedzenia oddalił wniosek na podstawie §36 pkt. 5 

Regulaminu Samorządu Studentów. Jednocześnie podkreślił, że porządek obrad został 

przegłosowany na początku posiedzenia w związku z czym Przewodniczący ma prawo 

oddalić wniosek formalny dot. jego zmiany.  

Po zakończeniu głosowań Przewodniczący posiedzenia ogłosił czas  

na zgłaszanie wolnych wniosków, jednakże żaden nie został przedstawiony. 

Na zakończenie Parlament podjął uchwały w sprawie omówionych zagadnień, po czym 

Przewodniczący posiedzenia podziękował wszystkim za obecność na najdłuższych 

obradach Parlamentu Studentów ostatnich lat. Zaapelował on również o dbanie o kulturę 

wypowiedzi i wzajemnym poszanowaniu, bez względu na różnorodność poglądów.  

Na koniec posiedzenia Parlamentarzyści wykonali sobie pamiątkowe zdjęcie, po czy, 

nastąpiło zamknięcie posiedzenia Parlamentu Studentów. 

 

Protokół sporządził: Przewodniczący posiedzenia Arkadiusz Smugowski 


